АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

III СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	    САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

АЛДАН  ОРОЙУОНУН

ДЬОКУТААТТАРЫН

СЭБИЭТЭ

X-сессия

    г. Алдан                                                                                                                   31 октября 2014 г.

РЕШЕНИЕ  № 10
Об утверждении повестки дня X сессии
Алданского районного Совета депутатов РС (Я)  III созыва
Алданский районный Совет депутатов РС(Я) III созыва
решил:

Включить в повестку дня сессии следующие вопросы:
 1. Рассмотрение заявления от партии КПРФ;
2.  Об утверждении проекта решения, назначении даты и места проведения публичных   слушаний по обсуждению проекта решения
«О внесении изменений и дополнений Устав МО «Алданский район».

Инф. : Турченко П.Г. – главный специалист юридического отдела администрации МО «Алданский район».

  3. Разное.
Председатель Алданского районного Совета депутатов РС(Я):                      С.А. Тимофеев
Глава МО «Алданский район»:                                                                          С.Н. Поздняков